
Società / club Persuna da contact Funcziun Adressa No. NP. Lö Telefon E-Mail
Biblioteca Lavin Rita Martinelli Presidenta Pragliver 9 7543 Lavin 081 860 05 54
Biblioteca publica Zernez Renate Braunschweiler Presidenta Rastò 156 7530 Zernez 081 842 78 10 info@biblio-zernez.ch
Chasa Flurina Hintermann Ueli und Ruth Directurs da la chasa Stradun 30 7543 Lavin 081 862 26 86
Club da ballapè Zernez Andris Maiolani President Via Sura 608 7554 Sent 079 405 30 83 a_maio@bluewin.ch
Club da curling Zernez Rico Stupan President Plaz 119 7530 Zernez 079 223 39 03 rico.stupan@bluewin.ch
Club da hockey juniors Zernez Marino Denoth President Curtins 91 7530 Zernez 079 511 66 95 denoth94@hotmail.com
Club da hockey seniors Zernez Domenic Toutsch President Madinas 41 7530 Zernez 079 355 58 60 domenic_toutsch@bluewin.ch
Club da hockey Zernez Marino Denoth President Curtins 91 7530 Zernez 079 511 66 95 denoth94@hotmail.com
Club da mura Curdin Duschletta President Via Sura 73 7530 Zernez 079 337 19 13 duschlettacurdin@gmail.com
Club da skiunzs Sarsura Zernez Marco Eichholzer President Ruzön 259 7530 Zernez 079 403 17 28 president@cdssarsura.ch
Club da tennis Zernez Charly Mettier Aktuar Runatsch 7530 Zernez 079 456 79 69 charly@mettier.ch
Club Sport Macun Heidi Cuonz Presidenta Stradun 10 7543 Lavin 081 862 27 82 heidi.cuonz@gmx.ch
Coop Frauenbund, secziun Zernez Claudia Duschletta Presidenta Scheschna 294 7530 Zernez 079 380 87 61 claudia.duschletta@bluewin.ch
Cor masdà Zernez Arnold Denoth President Plans 11 7543 Lavin 079 232 60 36 arnold.denoth@gemail.com
Coro viril Zernez Enrico Bisaz President Ils Muots 354 7527 Brail 079 611 11 20 bisaz@gmx.net
Corporaziun catolica Zernez/Susch/Lavin Linard Martinelli President Pragliver 9 7543 Lavin
Corporaziun da sauaziun Zernez / Brail Duri Roner President Sosa 99 7530 Zernez 079 454 22 30
Corporaziun da vaschins Hermann Thom President Sot Plaz 7 7542 Susch 079 413 02 03 hesti@bluewin.ch
Corporaziun evangelica Zernez Hermann Thom president Sot Plaz 7 7542 Susch 079 413 02 03 hesti@bluewin.ch
Engadin Event Clärli Weingart Presidenta Grava 64 7542 Susch 079 364 67 00
Grava Cultura Clärli Weingart Presidenta Grava 64 7542 Susch 079 364 67 00
Gruppa da gö Zernez Martina Peretti Presidenta Grava 70 7542 Susch 078 687 29 38
Gruppa Janaiverin Theresa Meitinger Presidenta Suotröven 25 7543 Lavin theresa.meitinger@web.de
Jazzercise / Tanz-, Fitnessprogramm Ursina Schorta Ruzön 269 7530 Zernez 078 802 17 46 ursina@schorta.com
La Vouta lö da cultura, inscunter e fuormaziun Anna Serarda Campell Suzöl 2 7543 Lavin 076 447 33 80
Lö d'inscunter Chasa Fliana Lavin Padruot Fried President Somchants 14 7543 Lavin societa@chasafliana.ch
Musica da giuvenils La Plaiv - Zernez Gian Thom President La Rouvna 103C 7542 Susch 079 576 80 72 stefi-gian@bluewin.ch
Pumpiers Zernez Andri Thom Cumandant Clüs 150 7530 Zernez 079 355 59 53
Scarnuz Grischun Gruppa Engiadina Monica Schöpf Tarsous 100 7530 Zernez 081 856 10 55 moni_gabriel@hotmail.com
Società cooperativa da maschinas agriculas Lavin Peider Andri Saluz President Quadratschas 6 7543 Lavin 079 504 48 88 peider.saluz@bluewin.ch
Società Corns da chatscha Sarsura Zernez Andrea Müller President La Rouvna 103 7542 Susch 078 742 82 39
Società da chatschaders Sarsura Zernez / Susch Arnold Menig President Terza d'Immez 27 7542 Susch 079 436 59 15 noldi.menig@bluewin.ch
Società da gimnastas Zernez Birgit Luzi Chaschiera Ospiz pitschen 24 7530 Zernez 081 856 19 40 urs.luzi@bluewin.ch
Società da giuventüna Lavin Nanes Schlegel Stradun 22 7543 Lavin nanin.05@bluewin.ch
Società da giuventüna Susch Laura Angerer Presidenta Davo Plattas 304 7542 Susch 078 811 86 76 laurangerer@me.com
Società da giuventüna Zernez Cla Duri Godly President Crusch Plantaun 216 7527 Brail 079 899 57 33 giuventuena-zernez@outlook.com
Società da grischunas Zernez Uorschla Städler Presidenta Sosa 99 7530 Zernez 081 856 14 29 uorschla@yahoo.com
Società da hoteliers Zernez / Brail Reto Juon President Plazza da Posta 209 7527 Brail 081 850 17 46
Società da musica Susch Daniel Platzer Pradels 141 7525 S-chanf 079 629 53 41
Società da musica Zernez Stefan Kläy President Rastò 150 7530 Zernez 079 233 42 07
Società da pes-chaders Zernez Fabian Denoth Kassier Giassa 142G 7530 Zernez
Società da samaritans Zernez Rico Zala President Via Sura 65 7530 Zernez 078 848 06 06 annazala@bluewin.ch
Società da tregants Susch Flurin Peretti President Grava 70 7542 Susch 078 891 99 74 flurin@perettis.net
Società da tregants Zernez Urs Luzi President Ospiz pitschen 24 7530 Zernez 078 742 88 79
Società d'alps Zernez/Brail Curdin Duschletta Chaschier Scheschna 294 7530 Zernez 079 174 09 11
Società Engadin Radmarathon Flurin Bezzola President Röven Suot 51 7530 Zernez 079 600 04 53 flurin.bezzola@engiadina-marketing.ch
Società Suschavegnir Stefania Thom Rouvna 103 7542 Susch stefi-gian@bluewin.ch
Società tir a svoul Zernez Andrea Stadler President Viel 112 7530 Zernez stadlerandrea@me.com
Societed da Famiglias Ganzoni & Grob per Clüs Flurin Andrea Ott Zürikon 69 8543 Bertschikon
Societed da gimnastas Brail 7527 Brail
Societed da giuventüna Cinuos-chel - Brail Nadia Heis Presidenta 7526 Chapella
Societed da musica Cinuos-chel - Brail Curdin Graf President Chaunt dal Luf 203 7527 Brail 079 562 76 16 curdin.brail@bluewin.ch
Sport Kids Maria Pia Cahenzli Coordinatura Palü 136 7530 Zernez 078 736 64 60 mapica@bluemail.ch
Teakwondo-Hapkido Engadin Gian Fadri Meng President Clüs 39 7530 Zernez 081 850 22 28 fam.meng@gmx.net
Verein Linard Plazza Gronda 2 7543 Lavin hans.schmid@pizlinard.ch
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